Aquisição de 30 (trinta) alças tiracolo de tecido e mosquetão de 

metal para ser utilizado nos coletores de dados e impressora dos fiscais leituristas da Divisão 

de Leitura e Fiscalização da Autarquia. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$897,00 (oitocentos e noventa e sete reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras6@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 18/02/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 20/02/2026 

Não havendo propostas adicionais em condições de aceitabilidade melhor, a contratação se